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EBEN
Nueva colección tradicional, elegante y sobria tanto para mesas cuadradas como para mesas redondas.

Sateen Sanf.
Blanco

Sateen Sanf.
Beige

Sateen I
Blanco

Liso Bitono
Gris Marengo

Kyma
Crema

Sateen I
Beige

Sateen Lux
Beige

Liso Bitono
Crema

Sateen Lux
Blanco

Kyma
Gris Marengo



FUORI
La mezcla de algodón y poliéster ofrece más elasticidad y una mayor resistencia a las arrugas.

Atrim
Imitación Lino

Lino
Blanco

Liso Bitono
Azul

Anchor
Azul

Lino
Crudo

Campo
Rojo

(Cuadro chico)

Campo
Rojo

(Cuadro grande)

Ragu
Azul



VINTAGE
• Alta solidez del color al lavado.
• Resistencia a las manchas.
• Algodones Sanforizados.
• Alta resistencia a ciclos de lavado.
• Todas las telas pueden lavarse a maquina.

Roma
White

Roma
Champagne

Roma
Stucco

Bari
Champagne

Bari
Stucco

Lucia
White

Lucia
Stucco

Bari
White

Lucia
Champagne

Bennet
White

Paola
Stucco

Paola
Champagne

Bennet
Champagne

Bennet
Stucco

Paola
White



RETRO
Diseños ideales para todo tipo de propuestas 
gastronómicas y estilos decorativos.

Marin
Blanco

Marin
Crudo

Marin
Avellana

Antique
Negro

Turin
Blanco

Marin
Plata

Antique
Blanco

Antique
Gris Marengo

Marin
Gris

Turin
Beige

Pavia
Gris Perla

Pavia
Beige

Turin
Avellana

Turin
Terracota

Pavia
Blanco

Pavia
Lila



Temperatura máxima de lavado.

Planchado a temperatura media.

No usar blanqueador.

Secadora a temperatura baja.

Limpieza en seco, disolventes que no contengan
tricloretileno.

ATRIM

ANDAR

LINO

CAMPO

LAURA

320 CM

300 CM

320 CM

160 CM

320 CM

4

4

3/4

4

3

20.000

12.500

50.000

50.000

45.000

207 gr/m²

250 gr/m²

220 gr/m²

186 gr/m²

230 gr/m²

51%POL - 49%ALG

100% LINO

62%POL - 38%LINO 

52%POL - 48%ALG

66%POL - 34%ALG

LISO BITONO 320 CM 3/4 20.000240 gr/m²50%POL - 50%ALG

ROMA

LUCIA

BARI

BENETT

PAOLA

325 CM

325 CM

325 CM

325 CM

325 CM

4

4

4

4

4

18.000

18.000

18.000

18.000

18.000

226 gr/m²

226 gr/m²

226 gr/m²

226 gr/m²

226 gr/m²

60%POL- 40%ALG

60%POL- 40%ALG

60%POL- 40%ALG

60%POL- 40%ALG

60%POL- 40%ALG

SATEN SANFORIZADO

SATEN I

SATEEN LUX

LISO BITONO

KYMA

310 CM

320 CM

320 CM

320 CM

320 CM

3

3

3

3/4

3/4

20.000

20.000

50.000

20.000

20.000

240 gr/m²

240 gr/m²

224 gr/m²

240 gr/m²

250 gr/m²

100% ALGODÓN

100% ALGODÓN

52%POL - 48%ALG 

50%POL - 50%ALG

50%POL - 50%ALG

ANCHOR 320 CM 3/4 20.000250 gr/m²50%POL - 50%ALG

RAGU 320 CM 4 20.000240 gr/m²50%POL - 50%ALG

MARIN

ANTIQUE

TURIN

PAVIA

320 CM

325 CM

320 CM

325 CM

4

4/5

2/3

4/5

18.000

25.000

20.000

25.000

205 gr/m²

220 gr/m²

205 gr/m²

220 gr/m²

60%POL - 40%ALG

100% POLIÉSTER

100% POLIÉSTER

100% POLIÉSTER

INSTRUCCIONES DE LAVADO 
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